
Město Velké Meziříčí 

Zastupitelstvo města Velké Meziříčí 

 

Obecně závazná vyhláška města Velké Meziříčí 

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

Zastupitelstvo města Velké Meziříčí se na svém zasedání dne 22.10.2024 usnesením  

č. 398/16/ZM/2024 usneslo vydat na základě § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích“), a v souladu 

s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):  

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Město Velké Meziříčí touto vyhláškou zavádí místní poplatek za užívání veřejného 

prostranství (dále jen „poplatek“). 

(2) Správcem poplatku je Městský úřad Velké Meziříčí.1 

Čl. 2 

Předmět poplatku a poplatník 

(1) Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného 

prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb 

a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, pro umístění stavebních nebo 

reklamních zařízení, zařízení cirkusů, lunaparků a jiných obdobných atrakcí, umístění 

skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostranství pro kulturní, 

sportovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních děl.2 

(2) Poplatek za užívání veřejného prostranství platí fyzické i právnické osoby, které užívají 

veřejné prostranství způsobem uvedeným v odstavci 1 (dále jen „poplatník“).3 

Čl. 3   

Veřejná prostranství 

(1) Poplatek se platí za užívání veřejných prostranství, která jsou vymezena 

jmenovitě  uvedením místních částí, ulic a parcelních čísel pozemků v příloze,  která tvoří 

nedílnou   součást této vyhlášky. 

(2) Veřejná prostranství vymezená přílohou této vyhlášky se pro účely stanovení sazeb 

poplatku dále dělí na dvě skupiny: 

a) I. skupina:  Náměstí,  ulice Vrchovecká od Náměstí po most přes řeku Oslavu, 

Radnická,  Kostelní, Komenského, Novosady, Mlýnská, Rozkoš, Fortna, K Haltýři, 

V Podloubí, U Bašty, lokalita „Svit“, 

b) II. skupina: ostatní veřejná prostranství ve Velkém Meziříčí a jeho místních částech 

Hrbov, Svařenov, Lhotky, Dolní Radslavice, Kúsky, Mostiště, Olší nad Oslavou.  

 

                                                 
1 § 15 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
2 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
3 § 4 odst. 2 zákona o místních poplatcích 



Čl. 4 

Ohlašovací povinnost 

(1) Poplatník je povinen podat ohlášení nejpozději v den zahájení užívání veřejného 

prostranství. Pokud tento den připadne na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je 

poplatník povinen splnit ohlašovací povinnost nejblíže následující pracovní den. 

(2) Údaje uváděné v ohlášení upravuje zákon.4 

(3) Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu oznámit 

do 15 dnů ode dne, kdy nastala.5 

 

Čl. 5 

Sazba poplatku 

(1) Sazba poplatku činí za každý i započatý m2 a každý i započatý den: 

 

 a) za umístění dočasných staveb a zařízení sloužících pro poskytování služeb: 

                                                                 I. skupina: 10,- Kč               II. skupina: 5,- Kč 

 

b) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje: 

                                                                  I. skupina: 30,- Kč              II. skupina: 20,- Kč  

 

c) za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje v době konání hromadných akcí 

    ve městě (poutě, trhy, výstavy, apod.): 

                                                                  I. skupina: 50,- Kč              II. skupina: 40,- Kč 

 

d) za provádění výkopových prací: 

                                                                  I. skupina: 5,- Kč                II. skupina: 3,- Kč 

 

e) za umístění stavebních zařízení: 

                                                                  I. skupina: 3,- Kč                II. skupina: 2,- Kč 

 

f) za umístění reklamních zařízení: 

                                                                  I. skupina: 10,- Kč              II. skupina: 5,- Kč 

 

g) za umístění zařízení lunaparků a jiných podobných atrakcí: 

                                                                  I. a II. skupina: 15,- Kč 

 

h) za umístění zařízení cirkusů: 

                                                                  I. a II. skupina:  1,- Kč 

 

i) za umístění skládek: 

                                                                   I. skupina: 3,- Kč               II. skupina: 2,- Kč 

 

j) za vyhrazení trvalého parkovacího místa: 

                                                                   I. skupina: 10,- Kč             II. skupina: 2,- Kč 

                                                 
4 § 14a odst. 1 a 2 zákona o místních poplatcích; v ohlášení poplatník uvede zejména své identifikační údaje a 

skutečnosti rozhodné pro stanovení poplatku 
5 § 14a odst. 4 zákona o místních poplatcích 



 

k) za užívání veřejného prostranství pro kulturní, sportovní a reklamní akce: 

                                                                   I. skupina: 10,- Kč             II. skupina: 5,- Kč 

 

l) za užívání veřejného prostranství pro potřeby tvorby filmových a televizních děl: 

                                                                    I. skupina: 10,- Kč             II. skupina: 5,- Kč  

 

 

 

(2) Obec stanovuje poplatek paušální částkou takto: 

 

a) za umístění dočasných staveb a  zařízení sloužících pro poskytování služeb: 

                                                 I. skupina: 100,- Kč/měsíc        II. skupina:   50,- Kč/měsíc 

                                                                    

b) za umístění reklamních zařízení:                                                

                                                 I. skupina:  200,- Kč/měsíc        II. skupina:  100,- Kč/měsíc 

                                                                  2400,- Kč/rok                              1200,- Kč/rok   

 

c) za vyhrazení trvalého parkovacího místa: 

                                                  I. skupina:    60,- Kč/měsíc        II. skupina:    10,- Kč/měsíc 

                                                                     800,- Kč/rok                                160,- Kč/rok  

                                                

(3) Volbu placení poplatku paušální částkou včetně výběru varianty paušální částky sdělí 

poplatník správci poplatku v rámci ohlášení dle čl. 4 odst. 2. 

 

 

Čl. 6 

Splatnost poplatku  

(1) Poplatek ve výši stanovené podle čl. 5 odst. 1 s dále uvedenou výjimkou je splatný v den 

zahájení užívání veřejného prostranství, nepřesáhne-li doba užívání veřejného 

prostranství dobu pěti dnů; při užívání veřejného prostranství po dobu delší pěti dnů je 

pak poplatek splatný nejpozději v den, kdy užívání veřejného prostranství skončilo. 

Poplatek ve výši stanovené podle čl. 5 odst. 1 písm. f) je vždy splatný v den zahájení 

užívání veřejného prostranství. V případě, že užívání veřejného prostranství přesáhne do 

více kalendářních let, je příslušná část poplatku v každém příslušném kalendářním roce 

splatná nejpozději do konce příslušného kalendářního roku užívání veřejného 

prostranství.  

 

(2) Poplatek stanovený měsíční nebo roční paušální sazbou je splatný do 15 dnů od počátku 

příslušného (měsíčního či ročního) poplatkového období. 

 

(3) Připadne-li konec lhůty splatnosti na sobotu, neděli nebo státem uznaný svátek, je dnem, 

ve   kterém je poplatník povinen svoji povinnost splnit, nejblíže následující pracovní den. 

 

 

 

 



Čl. 7 

Osvobození  

(1) Poplatek se neplatí: 

a) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobu, která je držitelem průkazu ZTP 

nebo ZTP/P, 

b) z akcí pořádaných na veřejném prostranství, jejichž celý výtěžek je odveden na 

charitativní a veřejně prospěšné účely.6  

 

(2)    Od poplatku se dále osvobozuje: 

 

a) užívání veřejného prostranství vlastníkem pro potřeby tohoto vlastníka, 

b) užívání veřejného prostranství na základě platné soukromoprávní smlouvy o užívání 

tohoto veřejného prostranství s jeho vlastníkem, 

c) užívání veřejného prostranství pro umístění skládky po dobu nepřesahující  24 hodin 

v jednom měsíci, 

d) užívání veřejného prostranství z důvodu havárie inženýrských sítí po dobu 

nepřesahující 48 hodin, 

e) užívání veřejného prostranství k umístění pohostinské zahrádky před  provozovnou, 

k níž má poplatník vlastnické nebo užívací právo, 

f) užívání veřejného prostranství právnickými osobami, jejichž zřizovatelem nebo 

zakladatelem je město Velké Meziříčí. 

 

(3) Údaje rozhodné pro osvobození dle tohoto článku je poplatník povinen ohlásit nejpozději 

v den zahájení užívání veřejného prostranství.          

(4)  V případě, že poplatník nesplní povinnost ohlásit údaj rozhodný pro osvobození ve lhůtách 

stanovených touto vyhláškou nebo zákonem, nárok na osvobození zaniká.7 

 

Čl. 8 

Přechodné a zrušovací ustanovení 

(1) Poplatkové povinnosti vzniklé před nabytím účinnosti této vyhlášky se posuzují podle 

dosavadních právních předpisů. 

 

(2) Zrušuje se obecně závazná vyhláška města Velké Meziříčí č. 1/2022, o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství ze dne 26.4.2022. 

 

                                                 
6 § 4 odst. 1 zákona o místních poplatcích 
7 § 14a odst. 6 zákona o místních poplatcích 



Čl. 9 

Účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2025. 

  

 

 

 

   

 Ing. arch. Alexandros Kaminaras v. r.                                               Martin Kaman v. r. 

                       starosta                                                                             místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha obecně závazné vyhlášky města Velké Meziříčí o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství – vymezení veřejných prostranství určením ulic a parcelních čísel 

pozemků, vč. částí města s rozdělením do skupin dle čl. 3 odst. 2 vyhlášky: 

 

I. skupina: 

 

Náměstí 

2817, 2818/1, 2818/2, 2818/3 

Vrchovecká 

2797/1, 2797/5, 2799, 5622/1 

Radnická 

764, 2852, 2853/1, 5629 

Kostelní 

6/1, 200/1, 200/2, 201, 203/1, 2813, 5682/2 

Komenského 

184/1, 2815, 2816/3, 5631/1 

Novosady 

64/1, 189, 2801, 2804/3, 2804/6, 2804/12, 2804/13, 2806 

Mlýnská 

2805/4, 5681/3 

Rozkoš 

21/1, 2811, 5682/1 

Fortna 

2810 

K Haltýři 

2807/1 

V Podloubí 

2808 

U Bašty 

225, 2814 

lokalita „Svit“ 

2497/4, 2497/8, 2497/15, 2497/18, 2498/3, 2498/4, 2506/1 

 

 

II. skupina: 

 

Arch. Neumana 

3627/42, 3627/47, 3627/48, 3627/49, 3627/50, 3800/35, 3800/37, 3800/38, 3800/71, 3810/1, 

3813/10, 6404/1, 6404/2, 6404/3, 6404/4, 6405/1, 6405/2, 6406, 6407/1, 6408/1, 6412, 6413, 

6414 

Bezděkov 

1323, 1324/1, 1546, 1568/57, 1568/91, 1568/104, 1568/105, 2778/1, 2778/3, 2778/4, 2784/1,  

2785, 2789, 5623/9 

Bezručova 

2863/3, 2863/51, 2863/53, 2863/56, 2863/75, 2863/93, 2863/94, 2863/107, 2867/1, 2868/2, 

2870/1, 2871/5, 5766/1, 5766/9, 5874 

Boční 

1600/4, 2776/1, 2777 

 



Čechova 

1548/1, 1552/3, 1568/3, 1568/90, 1568/112, 1568/113, 1568/123, 1568/124, 1568/126, 

1568/127, 1568/128, 1568/129, 1568/136, 1568/137, 1568/138, 1584/2, 1589/1, 1589/2 

Čermákova 

5582/1, 5582/4, 5582/7, 5582/8, 5594/1, 5597/144, 5597/260, 5597/270, 5597/271, 5597/272, 

5597/281, 5694/27, 5999/54, 5999/156, 6274 

Demlova 

5964/1, 5964/46 

Družstevní 

2701/1, 2702/1, 2884/3, 2886/8, *2886/14, 2886/18, 2886/19, 2886/20, *2886/25, *2886/26,  

2895/1, 2895/3, 2896/1, 2906/15, 2914/1, 2916/1, 2918, 5661, 5689 

Dubová 

6051/94 

Emilie Zachardové 

5999/37 

Františkov 

2228/1, 2229/1, 2230/2, 2233/3, 2235/1, 2235/18, 2247/116, 2247/117, 2252/12, 2252/15, 

2252/16, 5635/1, 5635/2, *5635/3, 5635/4, 5635/5, *5635/7, 5635/15, 5635/18, 5635/20, 

5636/4 

Františky Stránecké 

2835/1, 2835/11, 2835/12, 2836, 3813/11, 6418 

Generála Jaroše 

1308/1, 1310/9, 1310/24, 1310/25, 1312, 1541, 1560/1, 1565/1, 1566/1, 1567/1, 1567/2, 

1568/1, 1568/2, 1568/14, 1568/15, 1568/58, 1568/59, 1568/60, 1568/61, 1570/1, 1572/2, 1623, 

1624, 1625, 1626, 2786 

Habrová 

6051/5 

Hliniště 

2840/1, 2840/3 

Hornoměstská 

335/1, 335/3, 335/5, 335/6, *335/7, *335/8, 335/9, 335/10, 335/11, 335/12, 335/13, 385/2, 

385/4, 393/5, 394/5, 395/1, 637, *680/1, 749/2, 753/1, 754/4, 754/5, 754/6, 754/7, 756/1, 

2797/7, 2849/1, 2849/2, 2850/2, 2850/3, 2850/13, 2851/1, 2851/4, 2851/5, 2851/6, 2851/7, 

2851/8, 2851/9, 2855/3 

Hřbitovní 

1383, 2782, 2802/1, *2802/2 

Jana Zahradníčka 

3853, 5647/1 

Jedlová 

6051/69 

Jestřabec 

5651/1 

Jihlavská 

2835/8, 2835/9, 2835/10, 3800/12, 3800/13, 3800/14, 3821/4, 3822/2, *5627/9, 5627/11  

Jižní 

5826/1, *5835/13, *5836/1, 5843/1 

K Buči 

1906/11, 1988, 2765/1 

 

 



K Novému Nádraží 

2289/2, 2301/4, 2437/1, 2437/3, 5552/1, 5552/4, 5558, 5568/3, 5568/6, *5694/15, 5707/5, 

5707/18, 5707/19, 5707/23, 5707/24, 5707/25, 5707/26, 5707/27, 5707/30, 5707/31, 5707/32, 

5707/33, 5708/2, 5708/3, 5708/4, 5708/6, 5708/7, 5708/8, 5708/14, 5709, 5710/1, 5710/2, 

5710/3, 5710/7, 5710/11, 5710/12, 5710/13, 5711, 5712, 6066, 6067  

K Novému Světu 

2834/1, 3852/12, 3852/40, 3852/42 

K Rakůvkám 

2824/1, 2824/2, 5893 

Karla Pánka 

1559 

Karlov 

1818/1, 2096/2, 2096/8, 2103/2, 2108/1, 2108/2, 2164, 2200/4, 2767, 2768/19, 2768/21, 

5021/13, 5022/20, 5022/21, 5022/22, 5027/7, 5027/8, 5027/9, 5065, 5072, 5075/1, 5075/4, 

5075/8, 5168/1, 5190/3, 5190/7, 5220/6, 5220/7, 5220/10, 5222/2, 5633/9, 5633/11, 5633/12, 

5633/13, 5633/14, 5633/16, 5633/17, 5633/21, 5633/22, 5633/23, 5633/24, 5633/26, 5633/27, 

5633/28, 5633/29, 5633/30, 5633/31, 5633/32, 5633/33, 5633/34, 5633/35, 5633/47, 5633/48, 

5633/49, 5633/52, 5633/53, 5633/65, 5633/68, 5664/6, 5664/7, 5664/8, 5664/9, 5664/10, 

5664/11,  

Ke Třem Křížům 

974, 976/1, 2829, 5646/2 

Kolmá 

1628/11, 1628/248, 2773, 2774 

Krátká 

3974/1 

Krškova 

1633/1, 1634/1, *1635/1, 5883 

Křenice 

5505, 5506, 5568/1, 5568/7, *5568/8, 5568/9, 5568/10, *5568/11, 5568/12, 5695/6, *5695/7, 

6343, 6394/2 

Křižní 

1906/12 

Lesní 

5645/2 

Lipnice 

2328/1, 2757 

Loupežník 

4135/8, 5642/1, 5642/3, 5886 

Luční 

3852/2 

Malá Stránka 

2748/1 

Markova 

5999/36 

Mírová 

5597/143, 5597/145, 5597/154, 5597/289, 5597/290, 6275/1, 6275/2 

Moráňská 

*2781/4, *2781/5, 2781/6, 5675/6 

Na Pískách 

2841 



Na Spravedlnosti 

1904/2, 2766 

Na Vyhlídce 

2745/1 

Na Výsluní 

1628/1, 1628/10, 1628/11, 1628/22, 1628/208, *1628/238 

Nad Tratí 

2744, 2862, 2863/4, 2863/76, 2868/1, 2868/21, 2868/25 

Nad Sýpkami 

2827 

Nábřeží 

2259/4, 2259/5, 2260, *2301/47, 2756/1, 2756/7, 2758/8, 2758/10, 2758/13, *2758/15, 

2758/16, *2758/17, 2758/25, 5633/69, 5633/70 

Nad Gymnáziem 

1628/8, 2768/16, 2775/1, 2775/2, 2775/4, 5667/1, 5902 

Nad Kunšovcem 

1745/5, 2768/18, 2770/1 

Nad Pilou 

2146, 2762 

Nad Plovárnou 

2708/3, 2736/2, 2879/1, 2884/1, 2887/1 

Nad Sv. Josefem 

1634/4, 1648/3, 1650, 1662/1, 1662/2, 2768/14, 2772/1, 2772/8 

Nádražní 

2742, 2743, 5685, 5694/5, 5768/31 

Nová 

1835/1, 1836/2, 1837/9, 1877/2, 1878/6, 1879/3, 1880/11, 5884 

Nová Říše 

2839, 2844/1, 3599/14, 3599/15 

Obůrka 

2831 

Oslavická 

5619/5, 5964/1, 5998/1, 5998/2, 5998/8, 5998/9, 5998/11, 5998/14, 5998/15, 5999/1 

Ostrůvek 

2753/1, 2755/1, 5671/2, 5671/16, 5673/5, 5673/6, 5673/8, 5673/9, 5673/11, 5673/12, 5673/14 

Příční 

2764 

Příkopy 

1070/1, 1070/2, 1076/1, 1085, 1087/2, *1131/1, *1132, *1134, 2791, 5678/1, 5678/6 

Pionýrská 

5597/1, 5964/32, 5999/152, 6276/1, 6277 

Pod Hradbami 

755, 757/13, 757/14, 2797/2, 2797/4 

Pod Kaštany 

2826/1 

Pod Lesem 

2825 

Pod Strání 

2402/2, 2402/6, 2453/12, 2453/14, 2453/15, 2480/3, 2751/1, 2751/2, 5662/1, 5683/1, 5683/8, 

5708/15 



Pod Sýpkami 

904/2, 2830 

Podhradí 

806/3, 809, 2794, 2795, 2796/2 

Polní 

2838/1 

Poříčí 

2783 

Poštovní 

1482/1, 1482/7, 1482/9, 1499/1, 1499/2 1568/107, 1568/111, *2780/1, 2780/2, *2780/3, 

5633/58 

Průmyslová 

5280/2, 5280/17, 5280/18, 5280/19, 5280/20, 5280/21, 5280/37, 5280/38, 5280/39, 5280/43, 

5280/67, 5280/77, 5280/84, 5280/85, 5280/86, 5280/96, 5280/97, 5280/162, 5280/163, 

5633/10, 5633/19, 5633/20, 5911/1 

Skřivanova 

678, 679, 2833 

Slepá 

2002/3, 2044/1 

Sluneční 

3627/44, 3627/46, 3627/54, 3627/112, 3627/151, 3800/16, 3800/42, 3812, 5653/1, 6404/6 

Smrková 

3900/20, 3913/2 

Sokolovská 

1445, 1446, 1648/1, 2358/3, 2367/2, 2768/1, 2768/7, 2768/10, 2768/11, 2768/13, 2768/17, 

2769/4, 2769/5, 2769/6, 5633/41, 5633/42, 5633/43, 5633/44, 5633/45, 5633/57, 5633/60, 

5633/71, 5707/21, 5707/34 

Sportovní 

940/2, 3911/1, 3911/11, 3911/15, 3912/2 

Strmá 

2842 

Střední 

3618/3, 3627/2, 3627/4, 3627/51, 3627/97 

Školní 

5810/1, 5810/35, 5810/39, 5810/53, 5810/63, 5810/64, 5810/65, 5810/66, 5924/3, 5924/6, 

5924/7, 5928/2, 6399/5 

Třebíčská 

293, *300/2, 335/1, 2505/2, 2555/5, 2555/22, 2555/39, 2741/1, 2746/2, 2747, 2856, 5620/1, 

5620/2, 5621/1, 5768/3, 5783/54, 5783/56, 5801/1, 5802/1, 5814/19 

U Elektrárny 

2837/2, 2837/4 

U Statku 

3600/19, 3610/1, 3618/5, 3627/52, 3627/56, 3627/84, 3627/142, 3627/143, 3627/144, 

3627/149, 3627/150, 6404/15, *6404/16, 6404/17, 6416/1, *6416/3, *6416/4, 6416/5, 6417 

U Světlé 

638, 646/1, 646/2, 2832/1, 2832/2, 3888/2, 3906 

U Tržiště 

2252/11, 2256/8, 2256/13, 2256/17, 2256/18, 2256/19, 2256/20, 2256/21, 2256/22, 2760/1, 

2760/3, 2760/4, 5635/16 

 



U Vody 

2800 

U Zlatého křížku 

1135, 4452/1, 4452/2, 4455/13 

Uhřínovská 

416/1, 417/1, 2845/1, 2984, 2985, 3589/2, 3590, 3595/14 

V Jirchářích 

2511, 2749/1, 2750 

V Potokách 

4523/1, 4524, 4540/1, 5665/1 

Ve Vilách 

2771/2, 2771/3 

Vrchovecká 

91, 1189, 1192, 1218/1, 1219, 1320/6, 1324/2, 2787/1, 2790, 2796/1, 2797/1, 2797/3, 2799, 

5623/2, 5623/4, 5623/5, 5623/6, 5623/7, 5623/8, 5626/2, 5675/2 

Za Horou 

3800/66, 3800/84, 3800/89, 6411 

Zahradní 

2843, 3596/8, 3599/1, *3600/16, 3601/23, 3606/5 

Zámecká 

725/2, 731, 834/8, 834/10, 2823 

Zámecké schody 

821/3, *2820/1, 2819/1, 2819/2 

Záviškova 

3835/1, 3836/1, 3836/3, 3836/11, 3836/12, 3836/13, 3838/1, 3838/39, 3838/61, 3839/2, 3840/2, 

3841/2, 3846/1  

Zdenky Vorlové 

5999/126, 5999/150, 5999/151, 5999/176, 5999/215, 5999/216, 5999/217 

Zelená 

3627/88, 3627/125, 3627/126, 3627/127, 3627/128, 3627/129 

Zelený kout 

5573/1, 5573/14, 5573/15, 5573/17, 5573/18, 5581/9, 5581/10, 5581/11, 5694/18, 5694/19, 

5694/20, 6051/87, 6051/100 

lokalita Kunšovec 

1885/1, 1886/1, 1886/2, 1887/1, 1887/2, 1888/1, 1890, 1891 

 

 

k. ú. Dolní Radslavice 

23/1, 55, 56/5, 61, 1089, 1092/3, 1099/5, 1099/7, 1104/1, 1104/2, 1104/4, 1104/5, 1108, 1111/2, 

1113/1, 1113/5, 1113/6, 1113/7, 1113/8 

k. ú. Hrbov u Velkého Meziříčí 

9/5, 10/2, 13, 69/2, 69/11, 1540/3, 1565/3, 1565/4, 1565/7, 1569/18, 1793/4, 1793/7, 1796/1, 

1796/14, 1796/15, 1799/1, 1806, 1808/1 

k. ú. Kúsky 

312/1, 312/2, 312/20 

k. ú. Lhotky u Velkého Meziříčí 

st. 1/1, 15, st. 77, 86/6, 86/9, 86/11, 90/2, 107/2, 129/2, 129/3, 129/4, 129/5, 129/6, 172/8, 

172/11, 790, 798/3, 799/6, 799/7, 799/8, 799/9, 799/10, 799/11, 799/13, 799/15, 799/17, 

799/18, 799/20, 809, 810/4, 811/1, 813/1, 814 

 



k. ú. Mostiště u Velkého Meziříčí 

6/4, 48/1, 48/19, 49/1, 49/3, 50/3, 53/1, 53/3, 53/11, 54/1, 55/1, 55/8, 75/2, 75/4, 107/6, 140/5, 

142/1, 145/3, 146/1, 146/6, 151/6, 167/2, 168/20, 213/15, 217/4, 331/4, 645/8, 863/5, 863/14, 

863/16, 869, 871/3, 872, 874, 881/12, 881/16, *881/18, 882/7, 882/12, 882/21, 882/32, 884, 

887/1, 888/1, 888/4, 888/5, 889/1, 890/1, 892/1, 900/5, 900/6, 900/7 

k. ú. Olší nad Oslavou 

40/2, st. 65, 107/1, 115/6, 115/7, 127/3, 130/5, 147/4, 148/1, 149/1, 149/2, 211/4, 223/1, 1409/3, 

2037/1, 2050/1, 2057/3, 2060/1, 2060/2, 2060/4, 2060/6, 2065/1, 2065/2, 2065/3, 2065/4, 

2075/9, 2075/10, 2089, 2091/1, 2091/2 

k. ú. Svařenov 

18, st. 22, 93/1, 464/8, 505, 939/3, 944/1, 952/1 

 

 

* Pozemky, které nejsou ve vlastnictví města Velké Meziříčí.  

 

 

 


		2024-10-30T15:46:09+0100
	Datový sklad




